
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 19.10.2020г                                                                                      № 75 

 

Изменение в постановление  

администрации № 23 от 05.03.2020 г.  

«Об утверждении порядка 

осуществления полномочий по  

внутреннему муниципальному  

финансовому контролю в  

Лебяженском сельском поселении  

Камышинского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

В соответствии с Главой 26 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Лебяженское сельское поселение 

Камышинского муниципального района Волгоградской области (далее 

администрация Лебяженского сельского поселения), для осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля, администрация 

Лебяженского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.  Внести изменение в приложение № 2 пункта 2 постановления 

администрации № 23 от 05.03.2020г «Об утверждении порядка осуществления 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 

Лебяженском сельском поселении Камышинского муниципального района 

Волгоградской области» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  

Лебяженского сельского поселения  в сети «Интернет» http://Лебяженское-

сп.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 
 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                 М.М. Османов 
 

 



Приложение  к Постановлению 

администрации Лебяженского сельского 

поселения  от «19»октября 2020 года № 75 

 

СОСТАВ  

 комиссии по проведению внутреннего муниципального финансового 

контроля 

 

 Ф.И.О. Должность 

Председатель комиссии: Скворцова Наталья Аркадьевна  Ведущий специалист 

   

Члены комиссии: Черницына Светлана Ивановна Ведущий специалист 

 Ларионова Анна Николаевна Главный специалист 

 


